MUNICÍPIO DE PIMENTA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ N.º: 16.725.962/0001-48

Email: compraspimenta2014@gmail.com

Avenida JK, nº 396 - Pabx: (37) 3324-1057 – CEP: 35.585-000 – Pimenta – MG

ATA  DE  SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às dezesseis horas e trinta
minutos, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de
Apoio devidamente nomeados pelo Sr. Prefeito Municipal, na forma do Decreto n.
1.493/2015, para o ato de recebimento e análise da documentação apresentada pela

licitante JOSÉ RODRIGUES PRIMO – ME referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2015, cujo objeto visa a Aquisição de Materiais de Construção para uso da

Secretaria da Área Operacional e Transportes do Município de Pimenta/MG. Em
data de 10/03/2015 ás 16:00 hs a licitante José Rodrigues Primo – ME
apresentou Certidão de Débitos Tributários Negativa regularizando assim a
pendência quanto à habilitação. Ademais, habilita-se a licitante José Rodrigues
Primo – ME. Em nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada vai assinada por quem de
direito.